- 1 -

关于 2024 年度海南省高等学校教育教学改

革、科学研究项目申报的公示

各系部、各相关部门：

根据《海南省教育厅关于开展 2024 年度海南省高等学校

教育教学改革研究、科学研究项目申报工作的通知》（琼教高

〔2024〕1 号）要求，经各项目组申报、学院学术委员会评审，

现将排名前八的项目公示如下。

序号 项目名称 项目负责人 项目类别 项目层次

1
可降解甲壳素液化物基抗氧化活性薄膜的

研究
张 洁 科学研究 一般项目

2
教育评价改革背景下云计算教学评价智慧

化研究
陈海菲

教育教学

改革研究
一般项目

3

社会工作视域下的产教融合人才培养模式

建构——以海南健康管理职业技术学院社

会工作专业为例

吴晓艺
教育教学

改革研究
一般项目

4
沉浸式教学法在职业规划课程中的应用研

究—以生涯剧本杀为例
王雯倩

教育教学

改革研究
自筹项目

5
海南高职院校课程思政协同育人创新模式

研究
金 健

教育教学

改革研究
自筹项目

6
优势视角下大学生就业能力与就业模式研

究——以海南健康管理职业技术学院为例
文海燕 科学研究 自筹项目

- 2 -

7

场域理论视角下高职院校赋能技能型人才

培养实践路径探究——以海南健康管理职

业技术学院社会工作学生为例

林全金
教育教学

改革研究
自筹项目

8
新课标背景下高职公共英语教师有效教学

探究
陈 妮

教育教学

改革研究
自筹项目

如对以上结果有异议，请在 2024 年 1 月 21 日前向教科处

反映情况。

海南健康管理职业技术学院教科处

2024 年 1 月 19 日

海南健康管理职业技术学院教科处 2024年 1月19日印发